

**[Overskrift:]**

<i>Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs- kontaktperson</i>	Høgskolen i Oslo og Akershus v/ Gro Christensen
<i>Dato</i>	17. februar 2016
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	Rapport FS555.002 – Godkjenningsliste – obligatoriske aktiviteter for vurderingsmeldinger
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	
<i>Begrunnelse</i>	

**Til Planleggingsgruppe**

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	<p>Vi har behov for en sensurliste/godkjenningsliste som er fordelt på undervisningsaktiviteter og der fagpersonene som er koblet til hver enkelt undervisningsaktivitet (fane personrolle i undervisningsaktivitet samlebilde) vises i rapporten.</p> <p>Den ansvarlige fagpersonen skal registrere oppnådde arbeidskrav (obligatoriske aktiviteter) for arbeid som utføres i gruppen. De rapportene som per i dag finnes under undervisningsmodulen og som har gruppefordeling OG visning av fagperson koblet til undervisningsaktiviteten krever at det ligger timeplandata i FS. Noe vi ikke har pr i dag.</p> <p>Rapport 474.006- krever ikke timeplandata men har en tittel (Sensurliste praksis) og utforming som gjør at den ikke kan brukes på «vanlige» obligatoriske aktiviteter.</p>
---------------------------------------	--

**Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken**

<b>Hva ønskes gjort</b>	<p>555.002 med utplukk for undervisningsaktivitet gir oss det vi trenger av en rapport bortsett fra at ansvarlig for aktiviteten (fagperson koblet til undervisningsaktivitet) ikke vises. Vi ønsker at fagpersonen koblet til undervisningsaktiviteten vises i rapporten i tillegg til ansvarlig fagperson for emnet (Emnesamlebilde, fane personrolle).</p> <p>En annen løsning kan være å endre navn på 474.006- slik at den også kan brukes til emner uten praksis</p>
<i>Løsningsforslag</i>	
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	

Fylles ut av institusjonen

<b>Kommentarer</b>	
<i>Omfang</i>	1 time
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

**Resultat**

<b>Hva blir gjort</b>	<b>Begrunnelse</b>
<i>Løsningsforslag</i>	